

Written Questions and Answers #2

Infant Protection Software Solution RFP UK-2331-23 Closing Date: 04/06/2023 Today's Date: 03/22/2023

No.	Question	Answer
	#6 – You stated you have Cisco Spaces, but you also said you were upgrading that service. Do you mean you are upgrading to a different service like Aruba or are you just upgrading to a new revision of Cisco Spaces.	We are looking to replace Spaces but do not have a replacement yet.
1	AP Maps – Can we get copies of the AP maps without the heat map and names turned off for floors 2,3,4,5,6 and 7. We need to verify the AP's are sufficient on the protected floors and then we look at the floors above and below the protected floors to look for any AP stacking issues.	Please see attachment 1 to the Q&A #2 as a separate document.
2	Floor Maps – We see the maps are from 2012. Have there been any changes in the protected area since that time?	The maps should be fairly accurate. However, we cannot confirm that 100%.
3	Question 1 – Attachment 1 Map (6th floor) in what appears to be patient room H631 there is a door that leads out of their protected area into what looks like a nursing station.Is that door actually there?If there is a door there. Is the room used as a patient room? Is the door lockable?	This room is a break room and doors will lock before anyone get to this room.
4	Question 2 For Attachment 2 Map (3 rd floor) there are two Elevator 57 & 58 that appear to not be accessible from the protected floor. Can you confirm this?	These are elevators for the Childrens Hospital that do not open on the 3 rd floor. There is a wall over them, and they are inaccessible.

Note: This concludes the Q & A for this RFP.